
Norrbottenträff i Överkalix – sol, veteranbilar och spontan allsång 

Sommaren visade sig från sin allra bästa sida när Caravan Club Norrbotten öppnade 
portarna till årets sommarträff vid Grand Arctic Resort i Överkalix. En efter en rullade 
ekipagen in på campingen och till slut hade hela 60 husvagnar och husbilar hittat fram – 
en imponerande samling campingentusiaster från hela Norrbotten.  

Under strålande sol och med förväntningar i luften 
hälsade ordförande Kjell Mäki alla välkomna med ett tal, 
och traditionsenligt delades varmkorv ut medan orden 
flödade – ett enkelt men omtyckt inslag som sätter tonen 
för hela träffen. 

 

 

 

 

 

Lördagen inleddes med en tipsrunda som 
visade sig rymma mer än ett par 
knäckfrågor. Med finurliga frågor som fick 
deltagarna att skratta och klura i lika mått, 
stod det snart klart att arrangörerna hade 
gjort sin hemläxa. Vem kunde till exempel ana att snigeln är utrustad med fler 
tänder än hajen? Frågorna satte hjärnorna i högvarv och tävlingslusten var på topp. 

Efter tipsrundan var det dags för lördagslunch – och vilken 
lunch! Det uppdukade långbordet med plats för alla 60 
ekipages besättningar är en av träffens mest omtyckta 
traditioner, där samtal och skratt flödar lika fritt som kaffet. 
I år fick dock regnet sista ordet och långbordet fick ställas 
in, men stämningen lät sig inte dämpas av lite väder. 

Eftermiddagen bjöd nämligen på en planerad utflykt till 
Brännaberget, där en imponerande samling veteranbilar 
väntade på besökarna. Hela 70 personer gav sig iväg och 
fick en stunds nostalgisk njutning bland blankpolerade 
karosser och historiska motorer – ett inslag som 
engagerade både den inbitne och den mer lättsamma 
åskådaren. 



När kvällen föll var det dags för 
middag på Grand Arctic hotell, 
och här tog träffen verkligen fart 
på allvar. En trubadur fyllde 
lokalen med musik vald av 
gästerna själva, och det dröjde 
inte länge innan stämningen 
nådde nya höjder. Spontan 
allsång bröt ut bland deltagarna 
– den sortens oplanerade 
gemenskap som inga program 
kan beordra fram men som gör 
en träff till något alldeles särskilt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Söndagen kom med kaffe, lotteridragning och den ärorika 
prisutdelningen för tipsrundan – ett värdigt avslut på en 
helg fylld av gemenskap, skratt och oväntade djurfakta. 
Sedan var det dags att rulla ut från Överkalix med värme i 
hjärtat och fina minnen packade i bagageutrymmet. 

 

 

Nu väntar en hel campingsommar – och redan i augusti är det dags att 
samlas igen. Då bjuder Caravan Club in till träff i Arvidsjaur, med 

surströmmingsfest på programmet. Vi ses där! 

 



 


